

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna oken a venkovních dveří
Objekt :	MŠ Rimavské Soboty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
		5,36*0,15*2 ;kuchyň		1,61				
		2,4*0,15 ;sklad		0,36				
		0,9*0,15 ;koupelna		0,14				
		1,18*0,15*2 ;šatna		0,35				
		2,4*0,15 ;2.NP		0,36				
		;herna						
		5,36*0,15*3 ;kuchyň		2,41				
		2,4*0,15+1,18*0,15 ;sklad		0,54				
		1,18*0,15 ;koupelna		0,18				
		1,18*0,15*2 ;šatna		0,35				
		2,4*0,15 ;chodba		0,36				
		1,18*0,15*2		0,35				
		Celkem za 62 Upravy povrchů vnější						0,00420
Díl:	96	Bourání konstrukcí						
3	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2 ;schodiště	kus	18,00				
		9+6+3		18,00				
4	968072357R00	Vybourání kovových rámu oken zdvojených nad 4 m2 ;schodiště	m2	42,09			0,00100	0,04209
		2,74*2,75*2		15,07				
		2,74*2,75		7,54				
		3,28*5,94		19,48				
5	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 ;1.NP	kus	37,00				
		;herna						
		2+2+2		6,00				
		;kuchyň						
		4		4,00				
		;sklad						

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna oken a venkovních dveří
Objekt :	MŠ Rimavské Soboty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
		1		1,00				
		;koupelna						
		4		4,00				
		;2.NP						
		;chodba						
		2+2		4,00				
		;herna						
		2+2+2		6,00				
		;kuchyň						
		4+2		6,00				
		;sklad						
		2		2,00				
		;koupelna						
6	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2	kus	12,00				
		;1.NP						
		;herna						
		4+2+2		8,00				
		;šatna						
		2		2,00				
		;2.NP						
		;herna 2+2+2						
		;šatna						
7	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	9,73				
		;1.NP						
		;sklad						
		0,89*1,62		1,44				
		;koupelna						
		0,89*1,18*2		2,10				
		;2.NP						
		;kuchyň						
		1,18*0,89		1,05				
		;sklad						
		1,18*0,87		1,03				
		;koupelna						
		1,18*0,87*2		2,05				
		;chodba						
		1,18*0,87*2		2,05				

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna oken a venkovních dveří
Objekt :	MŠ Rimavské Soboty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
8	968062357R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nad 4 m2 ;*.NP ;šatna 2,4*1,78 ;herna 5,36*1,78*2 ;2.NP ;šatna 2,4*1,78 ;herna 5,36*1,78*3	m2	56,25				
				4,27				
				19,08				
				4,27				
				28,62				
9	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 ;zadní vstupní dveře 1,02*2,03	m2	2,07				
				2,07				
10	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 15 cm 1,02*0,42	m2	0,43				
				0,43				
11	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2 ;1.NP ;kuchyň 2,4*0,89 ;2.NP ;kuchyň 2,4*0,89	m2	4,27				
				2,14				
				2,14				
12	968072747R00	Vybourání kovových stěn výkladních pl. nad 4 m2 ;schodiště 2,74*2,75*3 3,28*5,94	m2	42,09			0,00100	0,04209
				22,61				
				19,48				
13	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 6,57+0,06+0,59	t	7,22				
				7,22				
14	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,22				
15	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 7,22*4	t	28,88				
				28,88				
16	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 7,22/2	t	3,61				
				3,61				
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí						0,08418
Díl:	764	Konstrukce klempířské						
17	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm ;1.NP ;herna	m	49,09				

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna oken a venkovních dveří
Objekt :	MŠ Rimavské Soboty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
		1,18*2+5,36*2		13,08				
		;kuchyň						
		2,4		2,40				
		;sklad						
		0,89		0,89				
		;koupelna						
		1,18*2		2,36				
		;šatna						
		2,4		2,40				
		;2.NP						
		;herna						
		5,36*3		16,08				
		;kuchyň						
		2,4+1,18		3,58				
		;sklad						
		1,18		1,18				
		;koupelna						
		1,18*2		2,36				
		;šatna						
		2,4		2,40				
		;chodba						
		1,18*2		2,36				
18	764410340R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 250 mm	m	49,09			0,00210	0,10309
		49,09		49,09				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské						0,10309
Díl:	766	Konstrukce truhlářské						
19	766694113R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	2,00			0,00002	0,00004
		;1.NP						
		;kuchyň						
		1		1,00				
		;2.NP						
		;kuchyň						
		1		1,00				
20	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	9,00			0,00002	0,00018
		;1.NP						
		;sklad						
		1		1,00				
		;koupelna						
		2		2,00				

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna oken a venkovních dveří
Objekt :	MŠ Rimavské Soboty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)		
21	766694123R00	;2.NP								
		;kuchyň								
		1		1,00						
		;sklad								
		1		1,00						
		;koupelna								
		2		2,00						
		;chodba								
		2		2,00						
				Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 260 cm	kus	4,00			0,00006	0,00024
22	766694124R00	;1.NP								
		;šatna								
		1		1,00						
		;herna								
		2		2,00						
		;2.NP								
		;šatna								
		1		1,00						
				Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.nad 260 cm	kus	5,00			0,00006	0,00030
		23	60775531.A	;1.NP						
;herna										
2				2,00						
;2.NP										
3				3,00						
				Parapet interiér šíře 150 mm	m	14,39			0,00195	0,02806
;1.NP										
;kuchyň										
2,4				2,40						
;sklad										
0,9		0,90								
;koupelna										
1,18*2		2,36								
;2.NP										
;kuchyň										
2,4*1,18		2,83								
;sklad										
1,18		1,18								
;koupelna										
1,18*2		2,36								

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna oken a venkovních dveří
Objekt :	MŠ Rimavské Soboty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
24	60775535.A	;chodba 1,18*2 Parapet interiér šíře 350 mm ;1.NP ;herna 1,18*2+5,4*2 ;2.NP	m	2,36 29,36			0,00455	0,13359
25	60775537.A	5,4*3 Parapet interiér šíře 450 mm ;1.NP ;šatna 2,4 ;2.NP ;šatna 2,4	m	13,16 16,20 4,80			0,00585	0,02808
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské						0,19049
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu						
26	769-1	D+M plastových oken, včetně žaluzií ;1.NP ;učebna ;okno pětikřídlové, členění na stejná křídla ;profily 5-ti komorové, barva bílá ;zasklení dvojsklo, otvírání křídla OS 5,34*1,78*2 ;2.NP 5,34*1,78*3 ;1.NP ;okno s dvěma balkonovými dvoukřídlovými dveřmi s nadsvětlíkem 5,4*1,78+3,03*1,0 ;kuchyňky ;1.NP ;okno 2x dvoukřídlové, otvírání křidel O - OS 2,4*0,87 ;2.NP 2,4*0,87 ;chodby a pomocné místnosti ;okno dvoukřídlové, otvírání křidel O-OS 1,18*0,87*8 ;šatny	m2	82,54				
				19,01				
				28,52				
				12,64				
				2,09				
				2,09				
				8,21				

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna oken a venkovních dveří
Objekt :	MŠ Rimavské Soboty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
		;okno trojkřídlové samostatná křídla, otvírání OS 2,4*1,78*2		8,54				
		;sklad						
		;okno jednokřídlové, otvírání OS 0,89*1,62		1,44				
27	769-2	D+M plastových dveří ;zadní vchod do kuchyňky ;dveře plastové, plné, s nadsvětlíkem - otvírání S ;vložkový zámek, kování koule-klika ;AL práh	m2	2,50				
		1,02*2,45		2,50				
28	769-3	D+M plastových stěn s otvíravými okny ;schodiště - mezipodesta ;tři svislé pruhy, ;spodní pás fix, mléčné zasklení, výška 2,2m ;nad dva pásy s okny jednokřídlovými, otvírání S ;výška pásu 0,6m, 2*0,6= 1,2m ;čtvrtý pás z oken jednokřídlových, otvírání O, výška 1,94m ;pátý pás z oken jednokřídlových, otvírání O, výška 0,6m	m2	34,55				
		3,28*5,94		19,48				
		;podesta 2.NP ;okno šestikřídlové, otvírání spodní křídla OS, horní O ;sklo CONEX						
29	769-4	D+M plastové stěny s dveřmi ;1.NP - vchod na zahradu ;členění stejné jako okna na podestách 2.NP ;místo středního spodního křídla dveře jednokřídlové ;kování klika-klika, zámek vložkový	m2	7,54				
		2,74*2,75		7,54				
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu						
Díl:	776	Podlahy povlakové						
30	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových včetně materiálu ;1.NP ;schodiště	m	10,25			0,00004	0,00041
		1,74		1,74				
		;herna 3,03		3,03				

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna oken a venkovních dveří
Objekt :	MŠ Rimavské Soboty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
		;2.NP schodiště 2,74*2		5,48				
	Celkem za	776 Podlahy povlakové						0,00041
Díl:	784	Malby						
31	7844445911R00	Oprava, malba latex 2x, 1bar. ohrus. míst. do 3,8m	m2	25,00			0,00043	0,01075
	Celkem za	784 Malby						0,01075
Díl:	787	Zasklívání						
32	787100802R00	Vysklívání stěn - sklo ploché ;prosklené ocelové stěny na schodišti 2,74*2,75*3 3,28*5,94	m2	42,09				
	Celkem za	787 Zasklívání						